様式第１号（第６条関係）

年　　　月　　　日

津山市長　　谷　口　圭　三　様

所 在 地
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　印

津山市公共交通感染症対策助成金交付申請書

　助成金の交付を受けたいので，津山市公共交通感染症対策助成金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成対象者(A)
	１社あたり
	10万円(A)

	役　員　数(B)
	　人
	受講者
	人
	×12,000円
	円(B)

	従業員数(C)
	人
	受講者
	人
	×12,000円
	円(C)

	合計(A)+(B)+(C)
	[bookmark: _GoBack]円(D)

	助成金額
	（D)と20万円のいずれか少ない額　　　　　　　　　　　円

添付書類
　(1)　企業概要書（様式第２号）
　(2)　運送事業に関する許可証の写し（営業許可証等）
　(3)　従業者数を証明する書類の写し（運転手台帳，雇用台帳等）
　(4)　社内研修実績報告書（様式第３号）
　(5)　暴力団等排除に関する誓約書